


Stückliste / Parts list / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / 
Liste de pieces 

2

2 PRT-005082

x1

1 PRT-005081

x2

3 PRT-005083

x2

5 PRT-005231

x2

6 PRT-005117

x2

4 PRT-0052311

x2

9 PRT-000588

x2

11 M10

x22

8 PRT-000816

x4

7 PRT-005364

x2

10 M8

x8

13 D8

x8

14 D10

x20

17 M10

x16

12 PRT-002653

x2

16 M8

x4

15 D12

x4

20 M10 x 50

x8

18 M8 x 50

x4

19 M10x20

x4



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / 
Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

3

3 PRT-005083 x1

4 PRT-0052311 x1

5 PRT-005231 x1

9 PRT-000588 x1

10 M8 x4

11 M10 x1

12 PRT-002653 x1

13 D8 x4

14 D10 x2

16 M8 x2

17 M10 x2

18  M8 x 50 x2

9

14
17

11 5

13 16 10
4

131810

14

17

12

3



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / 
Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

4

1 PRT-005081 x1

6 PRT-005117 x1

7 PRT-005364 x1

8 PRT-000816 x2

11 PRT-000357 x2

15 D12 x2

17 M10 x2

19 M10x20 x2

11

17

15

7

6

1

8

19

8



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / 
Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

5

2 PRT-005082 x1

11 PRT-000357 x8

14 D10 x8

17 M10 x4

20 M10 x 50 x4

11

20
14

14 17
11

2


